
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 75 г. Челябинска»

454010, г. Челябинск, ул. Дзержинского 83-6, тел: 8(351)734-24-88, E-mail: rnadouds75@vandex.ru

ПРИКАЗ

« <Л9> .Л Ы 1 , 2023

Об участии в межведомственной 
профилактической акции 
«За здоровый образ жизни»

В соответствии с приказом Комитета по делам образования от 20.03.2023 № 538-у 
«Об участи в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни» в 
2023 году», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

1. Зам. зав. по BMP Пермяковой Т.А.:
1) обеспечить участие в межведомственной профилактической акции «За здоровый 

образ жизни»;
2) разработать план мероприятий в срок до 01.04.2023;
3) обеспечить выполнение мероприятий в рамках акции с привлечением организаций 

и ведомств, реализующих программы профилактической направленности, 
пропагандирующих здоровый образ жизни;

4) предоставить: информацию о проведении мероприятий в рамках Акции,
результаты самоэкспертизы по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни в СП МКУ «ЦОДОО г. 
Челябинска», срок до 28.04.2023.

2. Старшему воспитателю Животовой Е.А.:
1) создать условия для проведения мероприятий проводимых в рамках Акции;
2) обеспечить размещение информации о проведении Акции на сайте.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий Л.В. Ларина

С приказом ознакомлены:

Е.А. Животова

Т.А. Пермякова

mailto:rnadouds75@vandex.ru

		2023-03-29T09:58:07+0500
	Л.В. Ларина




